Ghibo de (dg: D Doerne) #Voerne# filius quondam Rutgheri dicti Zasse promisit (dg: se daturum et soluturum) #Asselle sue sorori ad opus# Rutgheri Theoderici et Katherine liberorum (dg: dicti Walteri dicti die Veer hereditarium censum XX librarum monete hereditarie nativitatis D Johannis de et ex) dicte Asselle quod ipse dabit et exsolvet dictis Rutghero Theoderico et Katherine hereditarium censum XX librarum monete hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Arnoldi Avemari ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: de) quondam de Wilsen ex alio et ex attinentiis (dg: di) eiusdem domus et aree universis atque ex quadam via sita (dg: ...) contigue iuxta domum predictam #in latere eiusdem domus# versus ecclesiam sancti Johannis ewangeliste in Busco atque ex medietate muri lapidei consistentis inter dictam viam et inter hereditatem quondam domini Alberti Buc (dg: in) investiti olim ecclesie de Erpe ut dicebat promittens super warandiam. Testes (dg: Jo) Goeswinus et Jordanus datum quinta post Valentini. Tradetur littera dicto Ghiboni.

BP 1180 p 134v 02 do 19-02-1394.

Ghibo van Vorne zvw Rutgherus gnd Zasse kramer beloofde aan zijn zuster Essella een n-erfcijns van 12 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 2 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Vrede, tussen wijlen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en Johannes van Swalmen anderzijds, welke 2 morgen voornoemde Ghibo gekocht had van Johannes Wert zvw Henricus Wert. De brief overhandigen aan voornoemde Ghibo.

Ghibo de Vorne filius quondam Rutgheri dicti Zasse institor (dg: duo jugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto communiter Heze ad locum dictum die Vred Vrede) promisit (dg: se . Esselle sue) se daturum et soluturum Esselle sue sorori hereditarium censum XII librarum monete hereditarie Remigii de et ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto communiter Heze ad locum dictum die Vrede inter hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap ex uno et inter Johannis de Swalmen ex alio que duo iugera terre dictus Ghibo erga Johannem (dg: de) Wert (dg: filium) filium quondam (dg: He) Henrici Wert acquisiverat emendo prout in litteris continetur #quas vidimus# promittens super omnia warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Ghiboni.

BP 1180 p 134v 03 do 19-02-1394.

Johannes zvw Jordanus gnd Kathelinen soen ev Batha dwv Nijcholaus gnd Kather droeg over aan Arnoldus zv Roverus gnd Moelner de helft in een b-erfcijns van 2 gulden of ander paijment van dezelfde waarde, te betalen met Sint-Martinus, gaande uit (1) 3 lopen roggeland, in Nuenen, tussen Willelmus van Ouden enerzijds en wijlen Arnoldus van Nuenrebeke anderzijds, (2) 3 lopen roggeland in Nuenen, tussen Godefridus van Langvelt enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Nijcholaus Kather gekocht<sup>9</sup> had van Johannes zvw Egidius van Verlaer

<sup>8</sup> Zie → BP 1180 p 643r 10 wo 20-12-1396, afstand doen van het huis tbv Ghibo van Vorne zvw Rutgherus Sasse.

<sup>9</sup> Zie ← BP 1177 f 280r 01 do 22-02-1386, verkoop van de erfcijns.

en Reijnerus Ghiben soen.

(dg: Jord) Johannes filius quondam Jordani dicti Kathelinen soen maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Nijchulai dicti Kather medietatem ad se spectantem in hereditario censu duorum florenorum aureorum communiter gulden vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie Martini (dg: so) ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Nuenen inter hereditatem Willelmi de (dg: Aude) Ouden ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Nuenrebeke ex alio atque ex (dg: tribs) tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Langvelt ex uno et inter hereditatem hospitalis in Buscoducis ex alio quem censum dictus quondam Nijcholaus Kather erga Johannem filium quondam (dg: Egi) Egidii de Verlaer et Reijnerum Ghiben soen emendo acquisiverat hereditarie supportavit Arnoldo filio Roveri (dg: die M) dicti Moelner cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post Valentini.

BP 1180 p 134v 04 do 19-02-1394.

Gerardus die Visscer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus die Visscer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 134v 05 do 19-02-1394.

Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen en haar zoon Amelius verkochten aan Bernardus zvw Bernardus gnd Weenmaers soen  $\frac{1}{2}$  morgen land in Maren, ter plaatse gnd op die Maarse Loeven, tussen Johannes Wolpharts enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds, belast met 4 vadem maasdijk in Maren, ter plaatse gnd die Oplage, tussen de dijk van de kinderen van Aleijdis Heijnkens enerzijds en de dijk van erfg vw Petrus van Os anderzijds, en met zegedijken, waterlaten en sloten.

(dg: Eli) Elizabeth filia quondam Amelii dicti Meijssen soen cum tutore et Amelius eius filius dimidium iuger terre situm in parochia de Maren in loco dicto op die Maersche Loeven inter hereditatem Johannis Wolpharts ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Bernardo filio (dg: Br) #quondam# Bernardi dicti Weenmaers soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor mensuris dictis vadem aggeris (dg: dic) Moze sitis in dicta parochia in (dg: loco) loco dicto die Op Laghe inter aggerem (dg: Al) liberorum Aleijdis Heijnkens et inter aggerem heredum quondam (dg: Petri) Petri de Os (dg: ..) et Zeghediken et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 134v 06 do 19-02-1394.

Voornoemde Bernardus zvw Bernardus gnd Weenmaers soen beloofde voornoemde 4 vadem maasdijk te onderhouden.

Dictus Bernardus promisit super habita et habenda quod ipse dictas quatuor mensuras aggeris Moze perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicte Elizabeth filie quondam Amelii Meijssen soen et ad et supra eius bona et hereditates dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 134v 07 do 19-02-1394.

Voornoemde Bernardus zvw Bernardus gnd Weenmaers soen beloofde aan voornoemde Elizabeth dvw Amelius gnd Meijssen soen 8 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Dictus Bernardus promisit super omnia dicte Elizabeth venditrici octo Enghels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 134v 08 do 19-02-1394.

Gerardus en Yda, kvw Gerardus gnd Witen, verkochten aan hun broer Henricus zvw voornoemde Gerardus Witen soen een kamp, gnd des Schipparts Hof, in Tilburg, tussen Thomas gnd Pijlokers enerzijds en kv Gerardus gnd Betten anderzijds, met de houtwas die erop staat, belast met de onraad. De brief overhandigen aan Johannes van den Dijk.

Gerardus et Yda liberi quondam Gerardi #dicti# Witen cum tutore quondam campum dictum des Scipparts Hof situm in parochia de Tilborch inter hereditatem (dg: d) Thome (dg: die) dicti Pijlokers (dg: soe) ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi dicti Betten ex alio simul cum lignicrescentia dicti campi ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico eorum fratri filio dicti quondam Gerardi Witen soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem (verbeterd uit : ex-) deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde solvendis de jure. Testes Gestel et (dg: Joh Gestel) Jordanus datum supra. Tradetur littera Johanni de (dg: .) Aggere.

BP 1180 p 134v 09 do 19-02-1394.

Aleijdis Moerwaters maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Paulus Haest met zijn goederen.

Aleijdis Moerwaters omnes vendiciones et alienaciones factas per Paulum Haest cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 134v 10 do 19-02-1394.

Johannes van Scadewijc, Emondus zv Albertus Buc van Lijt en Johannes Smedeken van Bucstel beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 30 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394; 9+31+19=59 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Scadewijc Emondus filius Alberti Buc de Lijt Johannes Smedeken de Bucstel promiserunt Ludovico Asinario etc XXX aude scilde Francie ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.